
Úplná pravidla a podmínky spotřebitelské soutěže „5.leté výročí IQOS“ 

1. POŘADATEL SOUTĚŽE 

Pořadatelem soutěže je společnost Philip Morris ČR a. s., Vítězná 1, Sedlec, 284 03, Kutná Hora, IČO: 

14803534, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 627 (dále jen 

„pořadatel“).  

 

2. DOBA TRVÁNÍ SOUTĚŽE 

Soutěž „5. leté výročí IQOS“ (dále jen „soutěž“) začíná 12. 9. 2022. 

K úspěšnému zapojení do soutěže je potřeba být členem IQOS CLUB a nakoupit zařízení, příslušenství, 

náplně pro IQOS nebo IQOS VEEV v IQOS prodejnách nebo na e-shopu IQOS.com a získat tak body za 

nákup do své IQOS CLUB peněženky. Soutěžící se statusem platinum budou automaticky zařazeni do 

slosování o 5x zájezd do Milána, soutěžící se statusem gold  nebo platinum budou zařazeni do 

slosování o 50 poukázek v hodnotě 10 000 Kč na zážitky od Allegria. Silver soutěžící budou 

součástí slosování o 50 poukázek v hodnotě 5 000 Kč na zážitky od Allegria. Soutěž bude ukončena 

25. 9. 2022. 

 

3. KOMU JE SOUTĚŽ URČENA 

Tato soutěž je určena všem dospělým uživatelům IQOS, kteří jsou součástí IQOS CLUB. O možnosti 

zapojení do soutěže budou spotřebitelé informováni emailem a na stránkách IQOS CLUB. 

Soutěže se nemohou zúčastnit zaměstnanci Philip Morris ČR a třetích stran, kteří se podílejí na 

organizaci této soutěže anebo Philip Morris ČR poskytují služby související s distribucí výrobku IQOS 

na českém trhu.  

4. VÝHRY 

Celkový počet výher v soutěži je 105. Výhra je nepřenosná na jinou osobu a je určená výhradně 

výhercům.  

Součástí slosování, jsou následující ceny:  

• 5 x zájezd do Milána pro jednu osobu včetně dopravy a ubytování ( jen pro členy ve statusu 

platinum) 

• 50x poukázka na zážitky od Allegria v hodnotě 10 000 Kč ( pro členy ve statusu gold & 

platinum)  

• 50x poukázka na zážitky od Allegria v hodnotě 5 000 Kč ( pro členy ve statusu silver)  

 

5. PODMÍNKY SOUTĚŽE A VYHODNOCENÍ 

O možnosti zapojení do soutěže budou spotřebitelé informováni prostřednictvím emailu a webových 

stránek IQOS CLUB. Spotřebitelé, kteří se chtějí zúčastnit soutěže, musí být členy IQOS CLUB a 

nakoupit v IQOS prodejnách nebo na e-shopu IQOS.com zařízení, příslušenství, náplně pro IQOS nebo 

IQOS VEEV a získat tak body jako odměnu za nákup na svůj  IQOS CLUB účet. 

Výherci zájazdu do Milána budou o výhře informováni telefonicky a prostřednictvím SMS podle údajů 

vyplněných v jejich profilu. Výherci poukázek na zážitky budou o výhře informováni prostřednictvím 



SMS podle údajů vyplněných v jejich profilu a výhra jim bude obratem zaslána na jejich e-mailovou 

adresu. Kontaktováni budou do pěti pracovních dní od losování. Losování proběhne 28.9.2022.  

Soutěžící, kteří nevyhráli, nebudou kontaktováni. 

6. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Pořadatel soutěže jako správce  shromažďuje a zpracovává osobní údaje soutěžících, konkrétně 

jméno a příjmení, e-mailovou adresu a telefonní číslo, a to pro účely vedení databáze soutěžících 

a zabezpečení komunikace s výherci za účelem čerpání výhry. 

Zapojení do soutěže a s tím související poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Zpracování osobních 

údajů je nutné pro účast v soutěži a bez jejich poskytnutí není účast v soutěži možná.  

Zákonnost zpracování osobních údajů soutěžících je daná podle čl. 6 odst. 1 písm. b) všeobecného 

nařízení o ochraně osobních údajů. Pořadatel soutěže poskytnuté osobní údaje zpracovává do 

27.02. 2023. 

Osobní údaje výherců soutěže mohou být předmětem zpracování i po datu uvedeném výše, ale 

výhradně v rozsahu a po dobu požadovanou účetními a daňovými právními předpisy České republiky. 

Soutěžící má následující práva související se zpracováním svých osobních údajů: právo požadovat od 

pořadatele přístup k osobním údajům, právo na jejich přenos k jinému provozovateli, opravu nebo 

výmaz, případně právo požádat o omezení jejich zpracování.  

Osobní údaje, k jejichž zpracování je pořadatel oprávněný, nebudou použity k rozhodování čistě na 

bázi automatizovaného zpracování nebo profilovaní.  

Zpracování osobních údajů je realizováno pořadatelem soutěže, osobní údaje ale budou pro 

pořadatele zpracovávat i vybraní zpracovatelé: 

Adbros, s. r. o., Srbská 2741/53, 612 00 Brno – Královo Pole, IČO: 27677338  

MILOSH LTD, s.r.o., Gorkého 59, 08001 Prešov, IČO: 50383698 

Osobní údaje zpracovává přímo pořadatel nebo jiný výše uvedený zprostředkovatel, který též 

poskytuje dostatečné a věrohodné záruky o technickém a organizačním zabezpečení ochrany výše 

uvedených osobních údajů. Zpracování výše uvedených osobních údajů probíhá v technicky i fyzicky 

zabezpečených elektronických informačních systémech.  

Osobní údaje soutěžících mohou být za určitých zákonem stanovených podmínek zpřístupněny 

oprávněným subjektům nebo je pořadatel může přímo poskytnout jiným subjektům v rozsahu 

stanoveném zvláštním zákonem.  

Osobní údaje mohou být předávány ke zpracování v rámci Evropské unie, resp. Evropského 

hospodářského prostoru (např. zpracovatelům). V souladu s právními předpisy mohou být osobní 

údaje předávané i do zemí mimo Evropskou unii, resp. Evropský hospodářský prostor.  

V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů se 

soutěžící může obrátit na kontaktní osobu pořadatele soutěže na PMCZ.GDPR@pmi.com nebo se 

stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem Ppkl. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www: 

https://www.uoou.cz/. 

 

mailto:PMCZ.GDPR@pmi.com


Více informací o tom, jak všeobecně pracujeme s osobními údaji spotřebitelů, je k dispozici v PMI 

Zásadách ochrany soukromí spotřebitelů zveřejněných na IQOS.com. 

 

7. DALŠÍ PODMÍNKY SOUTĚŽE 

Soutěžící svojí účastí v soutěži potvrzuje, že souhlasí s pravidly a podmínkami soutěže. 

Soutěžící nejsou oprávněni požadovat namísto výhry finanční nebo jiné plnění. Výsledky soutěže jsou 

konečné, bez možnosti odvolání. Vymáhání výher soudní cestou je vyloučeno.  

Nepřevzaté výhry propadají ve prospěch pořadatele. 

Výhercům, kteří z jakéhokoliv důvodu nebudou moci čerpat výhry, nebude poskytnuta žádná finanční 

ani jakákoliv jiná kompenzace. Výherce nese všechna rizika a závazky související s výhrou a jejím 

využitím a je odpovědný za splnění daňových povinností souvisejících s výhrou ve smyslu platných 

zákonů České republiky. O jakýchkoliv reklamacích nebo námitkách soutěžících rozhoduje s konečnou 

platností pořadatel. 

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv během trvání soutěže bez náhrady upravit pravidla a podmínky 

soutěže včetně doby jejího trvání. Každý soutěžící je povinný se seznámit s úplnými pravidly, která 

jsou pro něj zapojením do soutěže plně závazná. 

Pořadatelem je společnost Philip Morris ČR, a. s., Vítězná 1, Sedlec, 284 03, Kutná Hora, IČO: 14803534, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 627. 

Praha 10. 8. 2022 


